

## Materiale aparate aer conditionat

I.D.: 85546283

---

Data publicarii	03.08.23	Coduri CPV	44115210-4 39717200-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 5.272,37 RON - 5.272,37 RON

---

Descriere: DESCRIERE: 10 !Unitate externa, Habitat, multisplit 1-2, inverter, R32, 18000 BTU - E8 81ACE180 buc 1,00 3.445,38 3.445,38 3.445,38 20 !Unitate interna tip split, Habitat, multisplit, inverter, R32, 9000 BTU - E8 81ACI090 buc 1,00 588,24 588,24 588,24 30 !Unitate interna tip split, Habitat, multisplit, inverter, R32, 12000 BTU - E8 81ACI120 buc 1,00 655,46 655,46 655,46 40 Set console, Habitat, pentru unitate externa aer conditionat, lungime 500 mm - F1 81AC0065 SET 1,00 74,71 74,71 74,71 50 !CABLU FLEXIBIL CU IZOLATIE SI MANTA DE PVC, H05VV-F (MYM), COLAC 100MT 3X1.5mmp - E3 55CF3015 M 15,00 3,27 3,27 49,05 60 !CABLU FLEXIBIL CU IZOLATIE SI MANTA DE PVC, H05VV-F (MYM), COLAC 100MT 5X1.5mmp - E3 55CF5015 M 15,00 5,71 5,71 85,65 70 !STECHER SCHUKO 2P+E 16 A ALB - X1 55AA8004 buc 2,00 8,39 8,39 16,78 80 !TEAVA CUPRU IZOLATA IN COLAC PT INSTALATII AER CONDITIONAT 1/4"x0.8mm - E8 40TC9901 M 10,00 12,52 12,52 125,20 90 !TEAVA CUPRU IZOLATA IN COLAC PT INSTALATII AER CONDITIONAT 3/8"x0.8mm - E5 40TC9902 M 10,00 15,88 15,88 158,80 100 Banda matisata PVC, Tecnoviva, pentru tevi cupru aer conditionat, 100 mm x 25 m - F1 81AC9009 buc 2,00 36,55 36,55 73,10

---